
 

CITTA’ di SOVERATO 
(CALABRIA) 

SETTORE n. 4 – Urbanistica – LL.PP. - 

 GESTIONE DEL BILANCIO 2024  

PROTOCOLLO OGGETTO: 
 

n. 33         
Impegno di spesa di € 711,00 per realizzazione Workshop di Progettazione e Rigenera-
zione Urbana Inter-Demografica. Soverato 12-16 Aprile 2024 – Biglietti aerei. 

CIG: B1326BCEEB 
del  09.04.2024 

 

Il Responsabile del Settore 
 

VISTO Il Decreto Sindacale n. 4/2024, con il quale sono state attribuite le funzioni di Responsabi-

le del Settore n. 4 “Urbanistica – LL.PP”, all’Ing. Guido Bisceglia; 

-la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs 267 del 18/08/2000, nonché 

ai sensi dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti; 

PREMESSO che il Comune di Soverato rappresenta la popolazione insediata sul proprio territorio 

svolgendo le sue funzioni anche attraverso ’'attività e a collaborazione dei cittadini sostenendo la 

comunità attraverso contributi e benefici economici; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale di Soverato, in intesa con gli Ordini degli Ar-

chitetti di Catanzaro, Cosenza e Reggio Calabria ha organizzato un Workshop di Progettazione e 

Rigenerazione Urbana Inter-Demografica; 

• Che la la spesa prevista per i servizi di cui sopra è di € 711,00; 

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n. 50 del 13.03.2024 ad oggetto “Workshop di Progetta-

zione e Rigenerazione Urbana Inter-Demografica. Soverato 12-16 Aprile 2024””; 

RITENUTO opportuno impegnare la somma di € 711,00 al CAP. 8600 del bilancio corrente per le 

finalità di cui sopra; 

VISTO il Regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n°52 del 15.5.2003; 

VISTO il D.lgs 18.8.2000, n°267, lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale  

sull’Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi; 

VISTO l’art. 107 del T.U. degli Enti Locali D.Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

• Di impegnare la somma complessiva di €. 711,00 per biglietti aerei - Workshop di Progettazione e 
Rigenerazione Urbana Inter-Demografica. Soverato 12-16 Aprile 2024; 

• Di imputare la spesa di € 711,00 sul CAP. 8600 IMPE _____ del _________; 

• Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria, Segreteria, Albo 
Pretorio Sig. Sindaco. 

 
 

Il Responsabile del Settore IV 

f.to Ing. Guido Bisceglia 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

Il Responsabile Settore Finanziario 

f.to Dott. Bruno Iorfida 

 


